
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.173 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE IN MERITO ALLA CONDUZIONE DI 

APPEZZAMENTO DI TERRENO DI PROPRIETA' COMUNALE (FG. 23 N. 747 

PARTE).           

 

 

L’anno DUEMILADODICI addì DICIASSETTE del mese di DICEMBRE alle ore 14.00 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Giust. 

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 173  del 17/12/2012 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE IN MERITO ALLA CONDUZIONE DI 

APPEZZAMENTO DI TERRENO DI  

                       PROPRIETA' COMUNALE (FG. 23 N. 747 PARTE).  

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole: 

per quanto concerne la regolarità tecnica : 

 il responsabile del servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 

49, c. 1 del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

  

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore MERLO Sergio in merito all’area 

di proprietà comunale posta in Strada San Michele angolo Strada Torretti; 

 

DATO ATTO  che il Comune è proprietario degli appezzamenti di terreno 

individuati dal NCT al foglio 23 mappali 509-510-631-724-747-508-512-769-770-

771 per complessivi mq.9.207; 

  

CONSIDERATO CHE dal 2002 al 2012 una porzione degli stessi, per 

complessivi mq. 5000,00 sono stati affidati  in conduzione ad un privato, il Sig. 

Bonansea Valter di Bibiana; 

 

PRESO ATTO che dal 2002 al 2012 i terreni sopra descritti sono stati dati in 

conduzione al Sig. Bonansea Valter per l’impianto di un frutteto; 

 

CONSIDERATO che il Sig. Bonansea Valter in data 13/12/2012, prot. n. 15311, ha 

presentato richiesta al fine della stipula di un contratto biennale per la conduzione 

dei terreni sopra descritti; 

 

CON VOTAZIONE  favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 
 

1) DI  ACCETTARE la richiesta del Sig. Bonansea Valter di Bibiana di stipulare un 

contratto  per la conduzione di una parte dei  terreni agricoli  sopra evidenziati; 

2) DI STABILIRE che la concessione è a titolo gratuito; 

3) DI DARE ATTO che il contratto avrà durata biennale con scadenza il 10 novembre 

2014; 

4) DI DARE ATTO che tutte le spese di conduzione e di  registrazione  saranno  a  

carico  del   conduttore.  



 
Inoltre, 

con separa unanime votazione 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000. 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 20-dic-2012  

 

Bricherasio, lì 04-gen-2013 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  20-dic-2012                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

 

Lì  __      F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 20-dic-2012 

 

 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  20-dic-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

  


